
DIÁRIO OFICIAL DE FORTALEZA DOS VALOS
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valos - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº Lei nº 2.212/2025
pmfv.rs.gov.br

04/06/2025 Edição nº 063/Ano 2025  

Diário Oficial Eletrônico de Fortaleza dos Valos/RS - Lei Municipal nº Lei nº 2.212/2025

PREFEITURA DE FORTALEZA DOS VALOS

SECRETARIA DA FAZENDA

EXTRATOS: HOMOLOGAÇÃO, CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 30/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025

Objeto: Registro de Preços visando aquisição de gêneros alimentícios, em forma de kits cestas básicas, para atendimento aos programas sociais
da Secretaria Municipal Assistência Social do Município de Fortaleza dos Valos - RS, de acordo com as especificações, quantidades, estimativas e
condições  constantes  do  edital  e  de  seus  anexos,  homologado  e  adjudicado  em  29/05/2025,  em  favor  de  MERCADO  WENDT  LTDA  –
18365826000110, para o item 01: 360 kits cestas básicas, ao valor total de R$ 52.628,00, por Paulo Cezar Marangon – Prefeito Municipal. (Integral
teor no site www.pmfv.rs.gov.br.)

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2025

PROCESSO Nº 33/2025

Objeto:  Registro  de  Preços  visando  aquisição  de  materiais  esportivos  para  a  manutenção  das  atividades  do  Desporto,  de  acordo  com  as
especificações, quantidades, estimativas e condições constantes do Termo de Referência, homologado em 02/06/2025, por Paulo Cezar Marangon –
Prefeito Municipal, em favor de MYR COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA, CNPJ nº 46449285000143, para os itens 03 e 08, ao valor total
de R$ 464,80 e de STAR COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA – CNPJ nº 49912909000105, para os itens 01, 02, 04, 05, 06, 07 E 09 ao valor
total de R$ 4.162,00. Fundamento legal: inc. II do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021. (integral teor no site www.pmfv.rs.gov.br).

EXTRATO DA ATA RP Nº 04/2025

Gerenciador:  Município  de Fortaleza dos  Valos/RS.  Detentor:  MERCADO WENDT LTDA –  18365826000110.  Objeto:  Registro  de Preços  visando
aquisição de gêneros alimentícios, em forma de kits cestas básicas, para atendimento aos programas sociais da Secretaria Municipal Assistência
Social  do  Município  de  Fortaleza  dos  Valos  –  RS.  Valor:  O  valor  unitário  registrado,  por  kit,  de  R$  146,19,  o  valor  total  do  registro  é  de  R$
52.628,40. Vigência: 30/05/2025 a 29/05/2026. (integral teor: https://diario.pmfv.rs.gov.br/)

EXTRATO DA ATA RP Nº 05/2025

Gerenciador:  Município  de  Fortaleza  dos  Valos/RS.  Detentor:  MYR  COMÉRCIO  DE  ARTIGOS  PEDAGÓGICOS  LTDA,  CNPJ  nº  46449285000143.
Objeto:  Registro  de  Preços  visando  aquisição  de  materiais  esportivos  para  a  manutenção  das  atividades  do  Desporto,  de  acordo  com  as
especificações,  quantidades,  estimativas  e  condições  constantes  do  Termo  de  Referência.  Valor  total  do  registro:  R$  464,80.  Vigência:
03/06/2025 a 02/06/2026. (integral teor: https://diario.pmfv.rs.gov.br/)

 

EXTRATO DA ATA RP Nº 06/2025

Gerenciador:  Município  de  Fortaleza  dos  Valos/RS.  Detentor:  STAR  COMÉRCIO  DE  ARTIGOS  ESPORTIVOS  LTDA  –  CNPJ  nº  49912909000105.
Objeto:  Registro  de  Preços  visando  aquisição  de  materiais  esportivos  para  a  manutenção  das  atividades  do  Desporto,  de  acordo  com  as
especificações,  quantidades,  estimativas  e  condições  constantes  do  Termo  de  Referência.  Valor  total  do  registro:  R$  4.162,00.  Vigência:
03/06/2025 a 02/06/2026. (integral teor: https://diario.pmfv.rs.gov.br/)

Publicado por: Marcelisa Lopes Graunke
Código identificador: dedf163a-f0a2-4a09-8ac9-d4e1b1cd423d

http://www.pmfv.rs.gov.br/
http://diario.pmfv.rs.gov.br/
http://diario.pmfv.rs.gov.br/
http://diario.pmfv.rs.gov.br/

